
1 
 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS Campus Timóteo 
CNPJ: 17.220.203/0001-96 

Rua 19 de Novembro, nº 121 - Centro Norte – Timóteo-MG - CEP: 35180-008 

 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

CAMPUS TIMÓTEO 
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - DFGTIM 

 

PORTARIA DFGTIM N° 14, DE 03 DE OUTUBRO DE 2016 

 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, JOÃO PAULO DE CASTRO COSTA, matrícula 

SIAPE 1019795, nomeado por meio da Portaria Nº 645, de 17 de abril de 2015, publicado no Diário 

Oficial da União, Seção 2, página 9, de 24 de abril de 2015, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

I – Designar os representantes do Departamento de Formação Geral no 

Colegiados do Curso de Engenharia de Computação da Unidade de Timóteo do CEFET-

MG, seja composta pelos servidores: 

- Prof. Weber Hanry Morais e Feu (titular) 

- Prof. Fabricio Almeida de Castro (suplente) 

 

- Prof. Júlio Cesar de Jesus Onofre (titular) 

- Profa. Rutyele Ribeiro Caldeira (suplente) 

 

II - Revogar todas as disposições anteriores; 

III - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Prof. João Paulo de Castro Costa 
Chefe do Departamento de Formação Geral 

Portaria DIR-733 de 14/07/2016 


